1. BEBIDAS

2 LITRO DE CERVEZA 1,50€

CANA DE CERVEZR 1,006
REFRESCO 1,206
TINTO DE VERANO 1,206
ZUMO 1,00€
KGUA PEQUENA 0,80€
AGUA GRANDE 1,50€
2. ENSALADAS
MIXTA: Lechuga, tomate ,cebolla y atin 3,60€
CAPRINE: Lechuga, tomate ,cebolla, atin, queso y maiz 4,00¢

PRIMAVERE: Lechuga, queso, jamén york, esparragos y aceitunas

5,20€
negras (con hueso)

DEL MAR: Lechuga, jamon york, atin, queso, maiz, gambas, 5906

delicias de mar y salsa rosa ’

3. PATATAS FRITAS
NORMALES 2,30€
GOLDEN 2,30€
3 SALSAS 2,50€
BRAVAS 2,50€
GRATINADAS 2,10€
4, FRITOS

ARITOS DE CEBOLLA 2,50€
LAGRIMITAS DE POLLO 2,60€
NUGGETS (6 UNIDADES) 2,50€
CROQUETAS DE JAMON 2,60€

5. Calzones (masa de la pizza echa una empanada)

CHORIZO: ].York, chorizo, salami y salchichas

BARBACOA: Chorizo, bacon y salsa picante
ATUN: J. York, cebolla, chorizo y atiin
VEGETAL: Champifiones, cebolla, p. verdes y atin )

DE CRRNE:* Carne, chorizo, bacon y salsa picante )
TODAS LAS CALZONES LLEVAN TOMATE, QUESO Y OREGANO

6. Hamburguesas y perrito caliente

HAMBURGUESA SIMPLE:  Hamburguesa y pan 2,00€
HAMBURGUESA Hamburguesa, tomate, queso, 3,50€
COMPLETA: lechuga, cebolla y bacon.
HAMBURGUESA Hamburguesa, bacon, tortilla de patatas y 3,50€
TORTILLE: mahonesa

LAS HAMURGUESAS PUEDEN SER DE CERDO 0 DE POLLO
PERRITO CALIENTE: SALCHICHR Y PAN 2,00

Y NOVEDADES Y



MARGARITE:
REGINE:
NEPOLITANE:
ATON:
INFANTIL:
TROPICAL
ATUN

ESPECIAL:
BACON:
CAMPESINA:
VENECIA:
RABIOSE:
ROQUEFORT:
TRES QUESOS:
CERNIVORE:

BARBACOA:

ROMANE:

4 ESTACIONES:
GENOVESA:
BROCHUTO:

MEXICANA:
MARINERA:

REINA:
LAICA:

ANDALUZA:

VEGATAL:

VALENCIANA:

PIZZANA

CARONARA
KEBAB

PARRILLA

ELEGANTE

ST 10 DESEAN PUEDEN PEDIR UNA PIZZR R SU GUSTO 0 MITAD DE UN TIPO Y MITAD DE 0TRO

T. PIZIAS
Tomate y queso
Tomate, queso, jamén york y champifiones
Tomate, queso, jamon york y cebolla
Tomate, queso, atin y cebolla
Tomate, queso, jamon york y salchichas
Tomate, queso, pifia y jamon serrano
Tomate, queso, jamon york, atin y
champifones
Tomate, queso, bacén, champifiones y aceitunas negras (con hueso)
Tomate, queso, jamén york, chorizo y bacén
Tomate, queso, atiin, cebolla y pimiento morron
Tomate, queso, chorizo, cebolla y pimiento verde
Tomate, queso, chorizo, champifiones y roquefort
Tomate, queso, queso elemental y queso roquefort
Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, salsa verde y pique

Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, salsa

verde y barbacoa

Tomate, queso, jamon york, salami, chorizo y anchoas

Tomate, queso, j. york, chorizo, champiiiones y alcachofas
Tomate, queso, chorizo, champifiones y huevo

Tomate, queso, salami, chorizo, j. serrano y olivas negras (con
hueso)

Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, cebolla, pimientos verdes y
pique

Tomate, queso, atin, p. morrones, mejillones,
anchoas, gambas y salsa verde.

Tomate, queso, j. york, bacon, champifiones, anchoas y cebollas
Tomate, queso, carne de cerdo, atiin, esparragos, cebolla y p.
verdes

Tomate, queso, j. york, bacon, atin,
champiiiones, gambas y salsa verde
Tomate, queso, cebolla, p. verdes, champifiones y alcachofas
Tomate, queso, j. york, bacén, cebolla,
roquefort, nata y salsa verde

PRUEBA NUESTRAS PIZZAS NUEVAS
Tomate, queso, lechuga, atin, cebolla, tomate
natural y salsa verde
Tomate, queso, bacon, champifiones y nata
Tomate, queso, carne de kebab, lechuga, cebolla,
zanahoria, maiz y salsa kebab
Barbacoa en la base, queso, carne de cerdo, carne de
kebab, bacén y salsa gaucha
Nata en la bhase, queso, carne de kebab, bacén y

jamon serrano ,
TODAS NUESTRAS PIZZAS LLEVAN OREGANO

4,20€
9,40€
9,40€
5,40€
5,40€
9,40€
6,10€

6,10¢€
6,10€
6,10€
6,10€
6,10¢€
6,10¢€
6,10€
6,10€

6,30¢€
6,30¢€
6,30¢€
6,30¢

6,90€

6,90¢
6,90¢

6,90€

6,90€
6,90€

6,30€

6,10€
6,60€

6,30€

6,10€



8. Otros productos con la masa de la pizza

BURRITO: Carne de cerdo, lechuga, salsa especial y queso 4,50€
gratinado
PAN DE A]J0  La masa de la pizza con ajo, queso y salsa verde 3,50€
9. Bocadillos
1. Tilete de pollo, jamén serrano, cebolla, bacon y tomate % 3,50€
2. Tilete de cerdo, jamon serrano, cebolla, bacon y tomate 3,50€
3. Tilete de pollo, tortilla, jamén serrano 3,50€
4, Gambas y alioli 3,00€
5. Atin y cebolla 3,00€
6. Jamén york y queso 3,00€
1. Jamén serrano y queso 3,00€
8. Jamon serrano , aceite de oliva y tomate 3,00€
9. Tortilla y queso fundido 3,00€
10. Salchicha y queso fundido 3,00€
11. Cochinito, queso + salsa a elegir 3,00€
12. Tomo adobado y queso fundido 3,00€
TODOS LOS BOCADILLOS LLEVAN SALSA A ELEGIR
10. Paninis

SEVILLANO: Tomate, queso, jamon york y salchichas

CORDOBES: Tomate, queso, carne, bacén, salsa verde y barbacoa 3 5 €

GADITANO: Tomate, queso, atin y cebolla .

MALAGUENO: Tomate, queso, atun, delicias de mar, gambas y salsa rosa

PIZZERIR LA TRAVIATA
C/ LA FUENTE n’ 2
95 419 11 21 — 690 645 238

www.pizzerialatraviata.com

@ traviatazo






