

	1. BEBIDAS	
1/2 LITRO DE CERVEZA		1,50€
CAÑA DE CERVEZA		1,00€
REFRESCO		1,20€
TINTO DE VERANO		1,20€
ZUMO		1,00€
AGUA PEQUEÑA		0,80€
AGUA GRANDE		1,50€
	2. ENSALADAS	
MIXTA:	Lechuga, tomate, cebolla y atún	3,60€
CAPRINA:	Lechuga, tomate, cebolla, atún, queso y maíz	4,00€
PRIMAVERA:	Lechuga, queso, jamón york, espárragos y aceitunas negras (con hueso)	5,20€
DEL MAR:	Lechuga, jamón york, atún, queso, maíz, gambas, delicias de mar y salsa rosa	5,20€
	3. PATATAS FRITAS	
NORMALES		2,30€
GOLDEN		2,30€
3 SALSAS		2,50€
BRAVAS		2,50€
GRATINADAS		2,70€
	4. FRITOS	
ARITOS DE CEBOLLA		2,50€
LAGRIMITAS DE POLLO		2,60€
NUGGETS (6 UNIDADES)		2,50€
CROQUETAS DE JAMÓN		2,60€

5. Calzones (masa de la pizza echada una empanada)

CHORIZO:	J.York, chorizo, salami y salchichas
BARBACOA:	Chorizo, bacon y salsa picante
ATÚN:	J. York, cebolla, chorizo y atún
VEGETAL:	Champiñones, cebolla, p. verdes y atún
DE CARNE:	Carne, chorizo, bacon y salsa picante

TODAS LAS CALZONES LLEVAN TOMATE, QUESO Y ORÉGANO

5,60€

	6. Hamburguesas y Perrito caliente	
HAMBURGUESA SIMPLE:	Hamburguesa y pan	2,00€
HAMBURGUESA COMPLETA:	Hamburguesa, tomate, queso, lechuga, cebolla y bacon.	3,50€
HAMBURGUESA TORTILLA:	Hamburguesa, bacon, tortilla de patatas y mahonesa	3,50€
	LAS HAMBURGUESAS PUEDEN SER DE CERDO O DE POLLO	
PERRITO CALIENTE:	SALCHICHA Y PAN	2,00€

NOVEDADES

7. PIZZAS

MARCARITA:	Tomate y queso	4,20€
REGINA:	Tomate, queso, jamón york y champiñones	5,40€
NAPOLITANA:	Tomate, queso, jamón york y cebolla	5,40€
ATÚN:	Tomate, queso, atún y cebolla	5,40€
INFANTIL:	Tomate, queso, jamón york y salchichas	5,40€
TROPICAL	Tomate, queso, piña y jamón serrano	5,40€
ATÚN	Tomate, queso, jamón york, atún y champiñones	6,10€
ESPECIAL:		
BACON:	Tomate, queso, bacon, champiñones y aceitunas negras (con hueso)	6,10€
CAMPESINA:	Tomate, queso, jamón york, chorizo y bacon	6,10€
VENECIA:	Tomate, queso, atún, cebolla y pimiento morrón	6,10€
RABIOSA:	Tomate, queso, chorizo, cebolla y pimiento verde	6,10€
ROQUEFORT:	Tomate, queso, chorizo, champiñones y roquefort	6,10€
TRES QUESOS:	Tomate, queso, queso elemental y queso roquefort	6,10€
CARNÍVORA:	Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, salsa verde y pique	6,10€
BARBACOA:	Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, salsa verde y barbacoa	6,10€
ROMANA:	Tomate, queso, jamón york, salami, chorizo y anchoas	6,30€
4 ESTACIONES:	Tomate, queso, j. york, chorizo, champiñones y alcachofas	6,30€
GENOVESA:	Tomate, queso, chorizo, champiñones y huevo	6,30€
BROCHUTO:	Tomate, queso, salami, chorizo, j. serrano y olivas negras (con hueso)	6,30€
MEXICANA:	Tomate, queso, carne de cerdo, bacon, cebolla, pimientos verdes y pique	€
MARINERA:	Tomate, queso, atún, p. morrones, mejillones, anchoas, gambas y salsa verde.	6,90€
REINA:	Tomate, queso, j. york, bacon, champiñones, anchoas y cebollas	6,90€
LAICA:	Tomate, queso, carne de cerdo, atún, espárragos, cebolla y p. verdes	6,90€
ANDALUZA:	Tomate, queso, j. york, bacon, atún, champiñones, gambas y salsa verde	6,90€
VEGATAL:	Tomate, queso, cebolla, p. verdes, champiñones y alcachofas	6,90€
VALENCIANA:	Tomate, queso, j. york, bacon, cebolla, roquefort, nata y salsa verde	6,90€



PIZZANA

CARONARA

KEBAB

PARRILLA

ELEGANTE

PRUEBA NUESTRAS PIZZAS NUEVAS

Tomate, queso, lechuga, atún, cebolla, tomate natural y salsa verde



6,30€

6,10€

6,60€

6,30€

6,10€

TODAS NUESTRAS PIZZAS LLEVAN ORÉGANO

SI LO DESEAN PUEDEN PEDIR UNA PIZZA A SU GUSTO O MITAD DE UN TIPO Y MITAD DE OTRO

8. Otros productos con la masa de la pizza

BURRITO:	Carne de cerdo, lechuga, salsa especial y queso gratinado	4,50€
PAN DE AJO	La masa de la pizza con ajo, queso y salsa verde	3,50€

9. Bocadillos

1. Filete de pollo, jamón serrano, cebolla, bacón y tomate	3,50€
2. Filete de cerdo, jamón serrano, cebolla, bacón y tomate	3,50€
3. Filete de pollo, tortilla, jamón serrano	3,50€
4. Gambas y alioli	3,00€
5. Atún y cebolla	3,00€
6. Jamón york y queso	3,00€
7. Jamón serrano y queso	3,00€
8. Jamón serrano, aceite de oliva y tomate	3,00€
9. Tortilla y queso fundido	3,00€
10. Salchicha y queso fundido	3,00€
11. Cochinito, queso + salsa a elegir	3,00€
12. Lomo adobado y queso fundido	3,00€



TODOS LOS BOCADILLOS LLEVAN SALSA A ELEGIR

10. Paninis

SEVILLANO:	Tomate, queso, jamón york y salchichas	3.5€
CORDOBES:	Tomate, queso, carne, bacón, salsa verde y barbacoa	
GADITANO:	Tomate, queso, atún y cebolla	
MALAGUEÑO:	Tomate, queso, atún, delicias de mar, gambas y salsa rosa	



PIZZERIA LA TRAVIATA

C/ LA FUENTE nº 2

95 419 11 21 – 690 645 238

www.pizzeralatraviata.com

@traviatazo

